
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Klára Kopřivíková
Identifikační číslo studenta: 70421866

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Italianistika
ID studia: 623994

Název práce: Postava šlechtice v díleIl Giorno Giuseppe Pariniho
Pracoviště práce: Ústav románských studií (21-URS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Magdalena Žáčková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Chiara Mengozzi, Ph.D.
Datum obhajoby: 24.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka úvodem představila téma své práce a její strukturu. Blíže
pak charakterizovala ústřední postavu šlechtice v Pariniho díle a
popsala svou analýzu. Vedoucí práce ocenila obsahovou úroveň celé
práce i to, že klade mnoho zajímavých otázek. Zároveň však
poukázala na to, že v diplomantčině analýze chybějí určité podstatné
aspekty (např. každodenní život). Zmíněna byla i formální úroveň
zpracování, která není zcela dokonalá. Oponentka se ve svém
hodnocení připojuje k vedoucí práce. Zmínila určitá úskalí spojená s
přílišnou popisností diplomantčiny analýzy a položila dvě otázky (k
postavě šlechtice a preceptora, jakož i k postavě samotného autora),
na které pak v diskusi studentka reagovala přesvědčivě a se
sympatickým osobním zaujetím pro nesnadné Pariniho dílo. Komise
oceňuje vysokou úroveň obhajoby a hodnotí ji proto známkou
"výborně".

1 258184 - Klára Kopřivíková



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Mgr. Pavel Štichauer, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Chiara Mengozzi, Ph.D. ............................

 PhDr. Magdalena Žáčková, Ph.D. ............................

2 258184 - Klára Kopřivíková


